Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021

A Pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei

complementar nº. 123/06, e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão

de Pregão Presencial resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a

Contratação de empresa para conserto de calçamento de paralelepípedos das ruas

municipais, conforme especificações e quantitativos indicados no Processo

Administrativo nº 128/2021 e nos anexos do edital PP 026/2021 e na proposta

vencedora, nestes termos:

DANTAS E PEREIRA EMPREENDIMENTOS EIRELI (DP EM PREENDIMENTOS),
pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ/MF sob o nº 40.791.267/0001-69,
estabelecida na Rua Heitor Guedes de Melo, S/N, Centro, Gandu – Bahia, CEP.
45.450-000.

Valor Total: R$ 109.952,54 (cento e nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais
e cinquenta e quatro centavos), conforme definido na proposta apresentada;

Piraí do Norte – Bahia, 16 (dezesseis) de novembro de 2021

______________________

Deise Carolina Santos Rodrigues
Pregoeira